年　　月　　日

天童市長　　　　　　　　　様
申請者　住 所
氏 名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　）
道　 路　 工　 事　 施　 行　 願
	1. 施工目的

	2. 施工場所

	天童市　　　　　　　　　　　　番地先

	(市道路線名)

	　市道　　　　　　　　　　　　線

	3. 施設の構造

	別紙設計書のとおり

	4. 施工面積

	　　　　　　　　㎡

	5. 施工方法

	6. 工事の時期

	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで

　以上のとおり施工したいので、道路法24条の規定により承諾下さるよう申請します。
道路法第２４条許可申請書及び、第３２条許可申請書提出添付書類

· 申請書

· 位置図　　　1/2,500程度のものと詳細な位置を表したもの(住宅地図)

· 平面図

· 構造図　　　縦断図、横断図

· 保安施設図　道路使用許可等に添付する図面等

· その他必要と思われる書類

· 現況写真　　工事箇所及び占用箇所を赤で示したもの　　　　　　　　　各２部